
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z zasobów Biblioteki 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

  

Na podstawie art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 

r. poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza, co następuje:  

§ 1 

W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ustala się zasady korzystania 

z zasobów Biblioteki w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


